
FWWF 
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Toimenpiteet epäasiallisen käytöksen ja häirinnän ennaltaehkäisemiseksi: 
Järjestössämme ei suvaita minkäänlaista epäasiallista käytöstä ja häirintää. Pyrimme 
viestimään tästä jäsenistömme keskuudessa mahdollisimman hyvin. Olemme osallistuneet 
SUEKin seksuaalista häirintää koskevaan kyselyyn, minkä yksi tavoite oli (sen lisäksi, että 
toimme oman panostuksemme tutkimukseen) järjestössämme lisätä tietoisuutta 
urheilijoiden keskuudessa siitä, että minkäänlainen seksuaalinen häirintä ei ole 
hyväksyttävää eikä sitä tule joutua kestämään. 
 
 
Ohje / toimintamalli epäasiallisen käytöksen ja häirinnän käsittelemiseksi: 
Mikäli havaitsemme epäasiallista käytöstä ja/tai häirintää, puutumme siihen välittömästi ja 
neuvomme myös seuratoimijoita toimimaan näin. Viestimme nettisivuillamme SUEKin “Et 
ole yksin”-kampanjasta sekä ILMO-palvelusta, jolla voi ilmoittaa ilmoittaa kohtaamastaan 
häirinnästä/epäeettisestä kohtelusta/eettisestä rikkomuksesta. Mikäli havaitsemme liiton 
tapahtumissa/kisoissa epäasiallista käytöstä ja/tai häirintää ja siihen puututaan, 
keskustelemme asianosaisten kanssa tilanteen auki mahdollisimman hyvin. Jos tämä ei 
toimi, otamme hallituksen koolle jatkokeskustelua varten.  
 
 
Epäasialliselle käytökselle ja häirinnälle ennalta määritellyt ja kirjatut seuraamukset: 
Mikäli kyseessä on rikollinen toiminta, esimerkiksi seksuaalinen häirintä, joka vaatii 
viranomaisten puuttumista, ilmoitamme asiasta välittömästi poliisille. Pyrimme 
huomioimaan asianosaisen, johon häirintä on kohdistunut, anonymiteetin suojelemisen. 
Tällaisessa tapauksessa häiritsijälle voidaan laittaa rangaistukseksi määrämittainen 
kilpailukielto niin kansallisiin kuin kansainvälisiin kilpailuihin. 
 
Mikäli kyseessä on lievä epäasiallinen käytös/häirintä ja se saadaan loppumaan 
keskustelulla, asiasta ei tule lisäseuraamuksia. 
 
Mikäli epäasiallinen käytös/häirintä ei lopu liiton taholta tulleista huomautuksista 
huolimatta, teemme kirjallisen huomautuksen. Mikäli tämä ei auta, otamme yhteyttä 
SUEKiin ja pyydämme asiaan asiantuntija-apua. Järjestämme asianosaisen/asianosaisten 
kanssa keskustelutilaisuuden.  
 
 
 


